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JURUSAN
PESERTA

NIM
G000200001
G000200002
G000200004
G000200005
G000200006
G000200007
G000200008
G000200009
G000200011
G000200013
G000200016
G000200017
G000200018
G000200019
G000200021
G000200022
G000200024
G000200025
G000200026
G000200027
G000200028
G000200029
G000200031
G000200032
G000200035
G000200036
G000200037
G000200038
G000200039
G000200040

: Pendidikan Agama Islam

: 264 Orang
NAMA NILAI HASIL

ABROR DIKNA ANUGRAH 265 TIDAK LULUS
KHALAWATI JANNAH 315 TIDAK LULUS
SYAMSUDIN NAWWAR HIBATULLOH 210 TIDAK LULUS
MUHAMMAD WAFI HILMAN LUTHFIL HADI 250 TIDAK LULUS
MOH. AFIF AL MUBARAQ 180 TIDAK LULUS
DEWI FITRIAH KHUSNUL KHOTIMAH 295 TIDAK LULUS
TANZILLAL ULA BRILIANTARA 175 TIDAK LULUS
PRIMA MAULANA IHSAN 275 TIDAK LULUS
CHERVIN ARROHMAN LAKSANA 510 LULUS
NATSYA ALVIA PUTRANTI 220 TIDAK LULUS
HAWANURAN SYIFAHAYA 330 TIDAK LULUS
PUPUT ANGGREANI 50 TIDAK LULUS
ULYA NUR IZZATUN NI'MAH 265 TIDAK LULUS
CLARA DUTA WAHYU DINATA 190 TIDAK LULUS
NUR AISYAH RAHMAWATI 275 TIDAK LULUS
ANIDA NUR IHSANI 315 TIDAK LULUS
JAFAR THZA YUSKA AZZACKY 355 TIDAK LULUS
ANNISA REHANI 255 TIDAK LULUS
YUNITA FITRI RAMADHANI 245 TIDAK LULUS
M. ZEIN HAMDAN ATHALAH GINTING 280 TIDAK LULUS
ANDI ALFIAN TAMBUNAN 315 TIDAK LULUS
LUTHFI TEGAR SATRIO WIBOWO 220 TIDAK LULUS
BERLINDA RAHMADANI 290 TIDAK LULUS
RAHMALIA OKTAVINA NUR HIDAYAH 225 TIDAK LULUS
SITI CHOIRIYAH 295 TIDAK LULUS
ABDURROHMAN 315 TIDAK LULUS
NAUFAL RAFI BRILLIANDY 0 TIDAK LULUS
SATRIA BAGAS UTAMA 300 TIDAK LULUS
YUYUK WIDHIARTI 250 TIDAK LULUS
ALSHA INAYAH DINIARY 280 TIDAK LULUS



NO
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
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JURUSAN
PESERTA

NIM
G000200041
G000200043
G000200044
G000200045
G000200046
G000200047
G000200049
G000200051
G000200052
G000200053
G000200054
G000200057
G000200058
G000200062
G000200064
G000200065
G000200066
G000200068
G000200072
G000200073
G000200074
G000200075
G000200076
G000200078
G000200079
G000200080
G000200081
G000200083
G000200085
G000200086

Muhammadiyah Surakarta

: Pendidikan Agama Islam
: 264 Orang

NAMA

ARFI FATAH NUR FADILLAH

AULIA SALSA NUR AQRIMA
YESATATA BRAMA CAHYA
ILMA SALZALIN HUSNA
FAUZAN IRSYAD WIBOWO
VANNEZA DIVA ARIONA

YOGI MUHAMMAD SAPUTRO

WORO YUSTIA PRATIWI
WAHYU HARTANTO
FAJRI KURNIADI

DZAKIY ARRIBATH

SRI WAHYUNINGSIH
AUFA NURUL QONITA
AHMAD MUZAKI

ARINA IZZATY

RIYAS AGUNG PANGESTU
AULIA IRMA DAMAYANTI
LAIL SEPTIA AIDAH

AL MIZAN

NISAUL FADHILAH
AVESINA QODLI ZAKA
SAIDATUL MUNAWAROH
FERRY SILA HANDAYA
SANTI WIDYANINGSIH
USWATUN KHASANAH

AWWALUDDIN ANNASIR MUHAMMAD
FIRDA AZARIA SARWINDA KUSUMA
MUHAMMAD ABDUL WAHAB AZ ZUHDI

AHMAD HUSAIN

RAMADHANI NAUFAL HAMID

Lembaga Bahasa dan limu Pengetahuan Umum

Universitas Muhammadiyah Surakarta

JI. A. Yani No.157, Pabelan, Kartasura, Sukoharjo, Jawa Tengah 57162
Telp. +62271717417 psw. 2129, 2179. Fax. 0271-715448

Website: http://Ibipu.ums.ac.id | E-mail: Ibipu@ums.ac.id

NILAI

230
305
220
220
265
315
425
535
0
305
255
490
470
425
540
440
260
215
0
335
380
260
0
0
0
185
190
300
330
580

HASIL
TIDAK LULUS
TIDAK LULUS
TIDAK LULUS
TIDAK LULUS
TIDAK LULUS
TIDAK LULUS

LULUS

LULUS
TIDAK LULUS
TIDAK LULUS
TIDAK LULUS

LULUS

LULUS

LULUS

LULUS

LULUS
TIDAK LULUS
TIDAK LULUS
TIDAK LULUS
TIDAK LULUS
TIDAK LULUS
TIDAK LULUS
TIDAK LULUS
TIDAK LULUS
TIDAK LULUS
TIDAK LULUS
TIDAK LULUS
TIDAK LULUS
TIDAK LULUS

LULUS



NO
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
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JURUSAN
PESERTA

NIM
G000200087
G000200090
G000200091
G000200094
G000200095
G000200096
G000200098
G000200099
G000200100
G000200101
G000200103
G000200105
G000200106
G000200107
G000200109
G000200110
G000200111
G000200113
G000200115
G000200116
G000200117
G000200118
G000200119
G000200120
G000200121
G000200123
G000200124
G000200127
G000200129
G000200131

: Pendidikan Agama Islam

: 264 Orang
NAMA NILAI HASIL

LAILA ZURLI AZZAHRA 330 TIDAK LULUS
TASYA MAULIA SHOLIHAH 360 TIDAK LULUS
ANGGA WIDIYARTO 260 TIDAK LULUS
NYIMAS ESTI WIDYANINGRUM 360 TIDAK LULUS
MUFIDAH SUKRIYANI 295 TIDAK LULUS
MOZA APRILIANO 340 TIDAK LULUS
ALFI HIMMATUROSYIDAH 300 TIDAK LULUS
TRI MINTARSIH 245 TIDAK LULUS
LUTHFI FITRIA DEWI 305 TIDAK LULUS
JESSIKA RIA PUSPITASARI 280 TIDAK LULUS
ARNI WIDIYANTI 260 TIDAK LULUS
ATMAII NITI HIDAYAT 290 TIDAK LULUS
AISAH DIAN NUGRAHENI 255 TIDAK LULUS
AFIFAH LUTFI MUFIDAH 295 TIDAK LULUS
RIA NATA KUSUMA 185 TIDAK LULUS
ALFINA VIVI REZIOWATI 265 TIDAK LULUS
MUHAMMAD DHIYAULHAQ AL FIKRI 285 TIDAK LULUS
ANDREANA PUTRI AMBARWATI 220 TIDAK LULUS
AHMAD FAUZI 250 TIDAK LULUS
YUSUF EFFENDY 230 TIDAK LULUS
HANNA' FIRDAUSY 325 TIDAK LULUS
ILHAM AKHYAR MUSTHOFA 0 TIDAK LULUS
ARDHINTO BAGUS PRAKOSO 295 TIDAK LULUS
SEPTIA REVANANDA DWIYANTI 165 TIDAK LULUS
MUHAMMAD FADHOLI 240 TIDAK LULUS
HIDAYAH ROCHANDHITO 205 TIDAK LULUS
MAULIDYNA AMALIA IMANI 225 TIDAK LULUS
DILLA SETYAWATI 185 TIDAK LULUS
ETIK NUR SOLICHAH 290 TIDAK LULUS
RENNY FITRIANA 255 TIDAK LULUS



NO
91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
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JURUSAN
PESERTA

NIM
G000200133
G000200134
G000200135
G000200136
G000200139
G000200142
G000200143
G000200144
G000200146
G000200147
G000200149
G000200150
G000200151
G000200152
G000200153
G000200154
G000200155
G000200156
G000200157
G000200158
G000200159
G000200162
G000200163
G000200166
G000200167
G000200168
G000200170
G000200171
G000200172
G000200173

: Pendidikan Agama Islam

: 264 Orang

NAMA NILAI HASIL
ARDHA ZAHRO NARESWARI 385 TIDAK LULUS
THUFAIL AFIF ABDULLAH 220 TIDAK LULUS
MUHAMMAD YUNUS MISFALA 0 TIDAK LULUS
RISMA WARDANI 315 TIDAK LULUS
USAMAH HABIBULLAH 300 TIDAK LULUS
FIRLY APRILIA ROHIMAWATI 270 TIDAK LULUS
ALIVIA TRI HANDAYANI 330 TIDAK LULUS
WAHYU RIZKI AKBAR 260 TIDAK LULUS
MUHAMMAD FARHAN 275 TIDAK LULUS
ZULAIHA NURUL INSANI 290 TIDAK LULUS
WAFA' TAQIYYA 295 TIDAK LULUS
PRIYANGGA NUR OKTAVIOLA 540 LULUS
NUHA GHINA ZULFA KAMILA 310 TIDAK LULUS
NIZAR NAUFAL 280 TIDAK LULUS
M FADHEL ZAMHARI 415 LULUS
AZAM MAKARIM 215 TIDAK LULUS
HASNAA' SHAFIYAH KHAIRUNNISA 345 TIDAK LULUS
CARLA AMANDA STELLA MELIANA 0 TIDAK LULUS
MUHAMMAD NAFIS AL ANSHORI 0 TIDAK LULUS
RIZAL ARFAN MAH'RUF 230 TIDAK LULUS
SATRIA ARIF WICAKSONO 205 TIDAK LULUS
NURUL FATIMAH NUR MUKHAROMAH 225 TIDAK LULUS
ABDUL KHAFID RAYHAN MAULANA 250 TIDAK LULUS
AFIFAH ITSNA AMALIA 0 TIDAK LULUS
FAUZIYYAH HANA SAAJIDAH 275 TIDAK LULUS
WADZA UMI ROSIDA 390 TIDAK LULUS
MUHAMMAD SYAHREZA PAHLEVI 0 TIDAK LULUS
MUHAMMAD IRJAN USMAN 0 TIDAK LULUS
NURUL AMIN 505 LULUS
FATIMAH DIAN WULANDARI 230 TIDAK LULUS
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JURUSAN : Pendidikan Agama Islam
PESERTA : 264 Orang
NO NIM NAMA NILAI HASIL
121  G000200174 AJI WIRAWAN KRISMONANDAR 200 TIDAK LULUS
122 G000200175 NUR ANTIKA KOLISTIANI 280 TIDAK LULUS
123  G000200178 NURUL ULFA FAUZIAH 595 LULUS
124  G000200179 ASRIYAH MEGA FERLINDA 630 LULUS
125 G000200180 RENDY MEILANA RISKI SATRIYA PUTRA 385 TIDAK LULUS
126  G000200182 DELLA ANJELIA SAPUTRI 645 LULUS
127 G000200183 MAY SALMA MAGISTRA PUTRI 360 TIDAK LULUS
128 G000200184 FARHAN MAHARA 120 TIDAK LULUS
129 G000200185 MUHAMMAD FADHIL MANFA 395 TIDAK LULUS
130 G000200186 AZRIFVAN FAKHRI RAMADHAN 410 LULUS
131 G000200187 RIFANY NASYWA 430 LULUS
132  G000200188 ASEP NUR AMIN 290 TIDAK LULUS
133  G000200189 ALYA RAHMAWATI DEWI 355 TIDAK LULUS
134 G000200190 AUZAN JIWANGGA SETA 215 TIDAK LULUS
135 G000200191 HANIF IKHWAN ASNAN 0 TIDAK LULUS
136  G000200192 MUHAMMAD ARIFUDIN 315 TIDAK LULUS
137 G000200193 FITRIA RAHMA HAZIZAH 550 LULUS
138 G000200194 MUHAMMAD SYAFIQ 620 LULUS
139 G000200196 DAVINDA AZIZ SYIFA WICAKSANA ADI SAPU™ 425 LULUS
140 G000200197 YUNITA ASHARI 0 TIDAK LULUS
141  G000200198 BAGUS NUR ‘ALIIMU 0 TIDAK LULUS
142 G000200199 ZULFIKAR NUR AKBAR 315 TIDAK LULUS
143 G000200200 RIDHO ROBANI 0 TIDAK LULUS
144  G000200201 HANIFAH MARLIANA 285 TIDAK LULUS
145 G000200202 RUSYDA MAKITSUNA SILMI ABDILLAH 375 TIDAK LULUS
146  G000200203 JERMANDA RIDWAN KURNIAIJI 585 LULUS
147 G000200206 FARHAN RAMADHAN HABIB 615 LULUS
148 G000200208 IQBAL FADHIL AL HAMDANI 425 LULUS
149 G000200211 FATIMAH KURNIAWATI 590 LULUS

150 G000200213 FITRIANTI TITA ZAUHARA 210 TIDAK LULUS



NO
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
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JURUSAN
PESERTA

NIM
G000200214
G000200215
G000200216
G000200219
G000200222
G000200224
G000200226
G000200227
G000200228
G000200229
G000200231
G000200233
G000200234
G000200235
G000200236
G000200237
G000200238
G000200239
G000200241
G000200242
G000200243
G000200244
G000200246
G000200247
G000200248
G000200249
G000200250
G000200251
G000200252
G000200253

Muhammadiyah Surakarta

: Pendidikan Agama Islam
: 264 Orang

NAMA
RAHMAN ISTALUHU
AZZAHRA DIAN KUSUMA
NAHLA ANNIDA
DZIKRI RIDWANURROHMAN
UMMU HANT'
RIZKI MAY CAHYO
ABDULLAAH MUSTAQIIM
WAHYU ARDI PURNOMO
FAUZI RAMADHAN
EVITA DWI MIRNANDY
MULKT NELI ZAKANA
HABIBI NUR ROHMAN SYIDIQ
NUR ANNISA RAHMAWATI
NUR ANNITA RAHMAWATI
FAIZZATURAHMAH
MUSTAJAB ILHAM LABIB
RISKA ANITA TAMA
MUHAMMAD IQBAL TAUFIQURROHMAN
JEASNYTA EGA SAFYRA
ANISA TRI IZZATI JANNAH
PUTRI BALQIS AZIZAH
AKBAR WALIYUDDIN P
AFI MIKA NADA KAMELIA
MOH. IQBAL ARIES AKBAR
AULIA NUR AINI
ELSA KURNIA PUTRI
FITRI NUR AISYAH
HANIFAH RAHMAWATI
PUTRI TSALTSA NABILLA
HARITS AHMAD AZIZ

NILAI

105
225
320
190
0
250
275
235
285
580
235
315
340
330
235
340
365
335
250
345
360
300
360
0
315
240
525
290
420
0
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HASIL
TIDAK LULUS
TIDAK LULUS
TIDAK LULUS
TIDAK LULUS
TIDAK LULUS
TIDAK LULUS
TIDAK LULUS
TIDAK LULUS
TIDAK LULUS

LULUS
TIDAK LULUS
TIDAK LULUS
TIDAK LULUS
TIDAK LULUS
TIDAK LULUS
TIDAK LULUS
TIDAK LULUS
TIDAK LULUS
TIDAK LULUS
TIDAK LULUS
TIDAK LULUS
TIDAK LULUS
TIDAK LULUS
TIDAK LULUS
TIDAK LULUS
TIDAK LULUS

LULUS
TIDAK LULUS

LULUS
TIDAK LULUS



NO
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
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JURUSAN
PESERTA

NIM
G000200254
G000200255
G000200256
G000200257
G000200259
G000200260
G000200261
G000200264
G000200265
G000200266
G000200267
G000200270
G000200271
G000200272
G000200275
G000200277
G000200279
G000200280
G000200281
G000200282
G000200283
G000200285
G000200286
G000200290
G000200291
G000200292
G000200293
G000200294
G000200296
G000200298

: Pendidikan Agama Islam
: 264 Orang

NAMA NILAI HASIL
DEWI YULIATI MUSLIMAH 615 LULUS
ADNAN FAISHOL FAHRI 250 TIDAK LULUS
EKA WAHYU DIAN PERMATASARI 210 TIDAK LULUS
AGUNG LAKSONO 260 TIDAK LULUS
ZAIFA ALIFIA FIRDA ALFADILLAH 410 LULUS
LUCKY MAULIDHA 235 TIDAK LULUS
ANIS CHOIRIAH 305 TIDAK LULUS
NAUFAL LUTHFI 195 TIDAK LULUS
ERLANGGA HILMI DANAR KUSUMA 0 TIDAK LULUS
ULIN NUHA NASIR 400 LULUS

GALUH EKA CANDRA KIRANA
NILA FAUZIA YUSFA

HANIF BAHAUDIN DZAKIR PUTRA SURYA

ADITYA WISNU SODIKIN

MUHAMMAD ARYA YUDHISTIRA

HILMA YANDA ZAIHIFNI
ANNISAH NUR FAUZIYYAH

NEVRIKA AMANDA PANGESTUTI

LINDA ASMARA

NADA AQILA ROSYADA
NISRINA RAFIFAH HAGNANTO
IKA PUSPITARANI

MUH.MALIK FIKRY AL FARROS
MUSTA'INATUZ ZAHRAH
MUHAMMAD ABDUL MU'TZZU
M. AZZA AMRULLOH

ANDANA AFNAN AFIF FAUZAN
FAYZA MICHELLINA AZZAHRA
ALFINA TRI OKTAFIANA
AKBAR SYIFA NURSYAM

0 TIDAK LULUS

265 TIDAK LULUS
315 TIDAK LULUS
355 TIDAK LULUS
245 TIDAK LULUS
515 LULUS

0 TIDAK LULUS

240 TIDAK LULUS
380 TIDAK LULUS
285 TIDAK LULUS
235 TIDAK LULUS
490 LULUS

235 TIDAK LULUS
290 TIDAK LULUS
360 TIDAK LULUS

0 TIDAK LULUS
0 TIDAK LULUS

525 LULUS
200 TIDAK LULUS
250 TIDAK LULUS



NO
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240

Muhammadiyah Surakarta

Lembaga Bahasa dan limu Pengetahuan Umum

Universitas Muhammadiyah Surakarta

JI. A. Yani No.157, Pabelan, Kartasura, Sukoharjo, Jawa Tengah 57162
Telp. +62271717417 psw. 2129, 2179. Fax. 0271-715448

Website: http://Ibipu.ums.ac.id | E-mail: Ibipu@ums.ac.id

HASIL TES TOEP REMIDI ONLINE ANGKATAN 2020

JURUSAN
PESERTA

NIM
G000200299
G000200300
G000200301
G000200302
G000200303
G000200307
G000200308
G000200309
G000200310
G000200311
G000200313
G000200315
G000200316
G000200318
G000200319
G000200322
G000200324
G000200325
G000200327
G000200328
G000200329
G000200330
G000200331
G000200332
G000202036
G000202102
G000202116
G000202360
G000202362
G000202366

: Pendidikan Agama Islam

: 264 Orang
NAMA NILAI HASIL

AKBAR TANJUNG 285 TIDAK LULUS
ANUNG MUHAMMAD WAHID HASYIM 275 TIDAK LULUS
M. FAJRIANNUR 230 TIDAK LULUS
MUNAWIR 0 TIDAK LULUS
RISDI 205 TIDAK LULUS
UMMA LATHIFAH 305 TIDAK LULUS
LATIFAH NUR CHASANAH 335 TIDAK LULUS
SEKAR SULISTIANINGRUM 305 TIDAK LULUS
DEVINA PUTRI FARADHIBA 200 TIDAK LULUS
ISA AHLIAN MUTTAQIN 0 TIDAK LULUS
YAHSYALLOH AL MANSYUR 275 TIDAK LULUS
FATAH FU'AD FAKHRUDIN 325 TIDAK LULUS
NITA SAFITRI 385 TIDAK LULUS
HASNA UKHTI LUTHFIA 275 TIDAK LULUS
ALIEF NABILAH 285 TIDAK LULUS

ANFAUR ROJA 190 TIDAK LULUS

ULFIA FIQRI AULIA 225 TIDAK LULUS
DWI WULANDARI 245 TIDAK LULUS
KUNTI INNAYAH SABARNIATI 290 TIDAK LULUS
SEVIA DEVI WIDYAWATI 530 LULUS

AHMAD SOBARI 260 TIDAK LULUS
ATIKA UMMU KHASANAH 365 TIDAK LULUS
ELVARO FAZA ZULFA ADYANA 215 TIDAK LULUS
TANTI TRI AULIA NOVEN 430 LULUS

THIFLA UMMU TSAQIFA 0 TIDAK LULUS
SALSANDA MAULIDA VINAHARI 0 TIDAK LULUS
MIRZAQUNNAFILA AZZUHRUF 0 TIDAK LULUS
SALSABILA NURUL AMANI 0 TIDAK LULUS
HASNA SOPHIA NADHIRA 0 TIDAK LULUS
HARINDAYU PELANGI HARYOKO 0 TIDAK LULUS



NO
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
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JURUSAN
PESERTA

NIM
G000202376
G000202377
G000204033
G000204050
G000204063
G000204077
G000204097
G000204108
G000204122
G000204126
G000204169
G000204195
G000204207
G000204245
G000204284
G000204289
G000204304
G000204305
G000204323
G000204326
G000204332
G000209333
G000209334
G000209335

: Pendidikan Agama Islam

: 264 Orang

NAMA NILAI HASIL
FAZARENA MAULIDA RAHEND 0 TIDAK LULUS
PUTRI AZZAHRA 0 TIDAK LULUS
SHOLAHUDIN MUHAMMAD AKBAR 280 TIDAK LULUS
VIKA AYU RAHMADHANI 455 TIDAK LULUS
RISFITA WULANDARI 300 TIDAK LULUS
RIZKY FIRDA ARVITA 285 TIDAK LULUS
ANNAS AZIZIL ALIM 495 TIDAK LULUS
LINTANG PRADITASARI EKA PUTRI 385 TIDAK LULUS
MUHAMMAD RAFLI UMAM 440 TIDAK LULUS
MUHAMMAD YUSUF ISLAMY 265 TIDAK LULUS
KRISNANDA ALIFIA RAMADHANTY 595 LULUS
MARTAROSA MAULIDIA 485 TIDAK LULUS
FAISA RAFI RAMADHAN 400 TIDAK LULUS
ALIF DHITA APRILLIA HAYA 245 TIDAK LULUS
ZAENAB ULYATUN NISA 440 TIDAK LULUS
RIZKA SAFIRA FANANI 295 TIDAK LULUS
WAHYU NOVETRA 0 TIDAK LULUS
WAFFA AULIA ROSYADA 630 LULUS
BAGAS ARDHY SURYA KUSUMA 165 TIDAK LULUS
MUHAMMAD NASHIF AKMAL 315 TIDAK LULUS
FAUZIYAH QURROTA AYUN TAMAMI 225 TIDAK LULUS
RIDHA NA'IMAH 265 TIDAK LULUS
NUR VITA SARI 270 TIDAK LULUS
SITI SAPARTI 275 TIDAK LULUS



